
Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20452 COL JULES SUPERVIELLE BRESSUIRE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

502 JAVAUDIN Manon 4'02"BF 1000 1010Etablissement1 19

505 RONDEAU BRESSUIRE 38"6BF 4 X 60 88Etablissement1 15

505 RONDEAU Lisa 09"8BF 50 Haies 55Etablissement1 24

504 PUAUT Elsa 10"8BF 50 Haies 1414Etablissement1 17

501 DURIGNEUX Zoe 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

503 PIGNON Romane 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

502 JAVAUDIN Manon 11m70BF Javelot 77Etablissement1 19

501 DURIGNEUX Zoe 09m65BF Javelot 2424Etablissement1 12

505 RONDEAU Lisa 3m76BF Longueur 33Etablissement1 25

502 JAVAUDIN Manon 3m18BF Longueur 2929Etablissement1 17

504 PUAUT Elsa 3m08BF Longueur 3333Etablissement1 15

504 PUAUT Elsa 06m12BF Poids 1515Etablissement1 18

503 PIGNON Romane 06m00BF Poids 1616Etablissement1 17

505 RONDEAU Lisa 05m90BF Poids 2020Etablissement1 16

501 DURIGNEUX Zoe 08m06BF Triple 77Etablissement1 22

503 PIGNON Romane 06m90BF Triple 2626Etablissement1 13

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL JULES SUPERVIELLE BRESSUI 1 192 8 8 24 19 25 1916 171822 17 15Etabliss

16Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20453 COL GEORGES CLEMENCEAU CERIZAY

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

508 KAUFFMANN Henri 3'23"BG 1000 55Etablissement1 30

506 BEN LAKHROUF CERIZAY 39"5BG 4 X 60 1818Etablissement1 14

506 BEN LAKHROUF Yassin 10"1BG 50 Haies 1515Etablissement1 19

507 GOBIN Gabriel 09"1BG 50M 4444Etablissement1 11

509 NAULIN Léo 09"8BG 50M 5454Etablissement1 6

508 KAUFFMANN Henri 1m32BG Hauteur 11Etablissement1 26

506 BEN LAKHROUF Yassin 19m29BG Javelot 88Etablissement1 22

508 KAUFFMANN Henri 17m80BG Javelot 1010Etablissement1 21

506 BEN LAKHROUF Yassin 3m68BG Longueur 1616Etablissement1 21

507 GOBIN Gabriel 2m75BG Longueur 5757Etablissement1 9

509 NAULIN Léo 2m25BG Longueur 6767Etablissement1 2

509 NAULIN Léo 04m90BG Poids 4444Etablissement1 12

507 GOBIN Gabriel 04m60BG Poids 4747Etablissement1 10

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL GEORGES CLEMENCEAU CERI 1 150 18 18 19 30 26 2211 61012 0 14Etabliss

13Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20455 COL NOTRE DAME BRESSUIRE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

514 GICQUEL Emma 3'36"BF 1000 11Etablissement1 31

516 ROLLAND Charlotte 3'59"BF 1000 66Etablissement1 20

514 GICQUEL BRESSUIRE 35"9BF 4 X 60 11Etablissement1 19

515 MERCERON Zoe 09"5BF 50 Haies 33Etablissement1 27

513 CHAN Axelle 09"8BF 50 Haies 55Etablissement1 24

512 CADU Audrey 07"7BF 50M 11Etablissement1 28

511 DELION Charline 07"9BF 50M 77Etablissement1 25

513 CHAN Axelle 16m73BF Disque 22Etablissement1 22

512 CADU Audrey 11m45BF Disque 99Etablissement1 13

515 MERCERON Zoe 1m28BF Hauteur 11Etablissement1 29

514 GICQUEL Emma 15m24BF Javelot 11Etablissement1 23

516 ROLLAND Charlotte 09m32BF Javelot 2929Etablissement1 11

514 GICQUEL Emma 3m93BF Longueur 11Etablissement1 27

511 DELION Charline 3m60BF Longueur 77Etablissement1 22

512 CADU Audrey 3m03BF Longueur 3737Etablissement1 15

511 DELION Charline 07m90BF Poids 11Etablissement1 25

515 MERCERON Zoe 07m63BF Poids 33Etablissement1 24

513 CHAN Axelle 08m98BF Triple 11Etablissement1 29

516 ROLLAND Charlotte 07m25BF Triple 1818Etablissement1 16

517 BAUDU Stan 3'15"BG 1000 22Etablissement1 33

520 FULNEAU Mehdi 3'19"BG 1000 33Etablissement1 32

524 MAROT Hugo 3'40"BG 1000 1919Etablissement1 21

522 MOREAU BRESSUIRE 36"2BG 4 X 60 66Etablissement1 18

523 BONNET BRESSUIRE 37"1BG 4 X 60 1111Etablissement1 17

519 BOSSARD Hugo 09"7BG 50 Haies 99Etablissement1 22

518 BOISSINOT Symon 10"5BG 50 Haies 1717Etablissement1 18

522 MOREAU Elie 07"6BG 50M 55Etablissement1 25

523 BONNET Alcide 07"8BG 50M 1212Etablissement1 22

527 TETARD Lucas 08"5BG 50M 3333Etablissement1 16

518 BOISSINOT Symon 09m89BG Disque 1919Etablissement1 9

518 BOISSINOT Symon 1m16BG Hauteur 88Etablissement1 17

522 MOREAU Elie 1m16BG Hauteur 88Etablissement1 17

523 BONNET Alcide 13m25BG Javelot 3030Etablissement1 14

524 MAROT Hugo 11m68BG Javelot 3333Etablissement1 11

520 FULNEAU Mehdi 09m90BG Javelot 4646Etablissement1 8

517 BAUDU Stan 3m91BG Longueur 88Etablissement1 23

519 BOSSARD Hugo 3m76BG Longueur 1212Etablissement1 21

524 MAROT Hugo 3m47BG Longueur 2121Etablissement1 18

527 TETARD Lucas 3m16BG Longueur 4040Etablissement1 14

522 MOREAU Elie 07m72BG Poids 44Etablissement1 25

519 BOSSARD Hugo 06m45BG Poids 1919Etablissement1 20

517 BAUDU Stan 05m70BG Poids 3333Etablissement1 16

527 TETARD Lucas 04m56BG Poids 4949Etablissement1 9

520 FULNEAU Mehdi 08m80BG Triple 22Etablissement1 24

3/30© Equipe informatique UNSS09:12 04/05/2017



Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

523 BONNET Alcide 08m11BG Triple 55Etablissement1 19

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL NOTRE DAME BRESSUIRE 1 264 1 1 27 31 29 2528 252729 24 19Etabliss

Ben COL NOTRE DAME BRESSUIRE 1 215 7 7 18 33 24 2525 172332 0 18Etabliss

Ben COL NOTRE DAME BRESSUIRE 2 165 16 16 22 21 21 1422 141618 0 17Etabliss

45Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20457 COL SAINTE ANNE MAULEON

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

540 JADEAU Emma 3'54"BF 1000 44Etablissement1 22

535 BARON Bertille 4'07"BF 1000 1111Etablissement1 18

537 LELAURE MAULEON 37"3BF 4 X 60 44Etablissement1 17

537 LELAURE Marion 08"8BF 50 Haies 11Etablissement1 34

536 DELLA TORRE Juliette 07"8BF 50M 44Etablissement1 26

538 QUENTIN Eva 07"9BF 50M 77Etablissement1 25

541 LAGAZAL Tagla 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

536 DELLA TORRE Juliette 1m24BF Hauteur 22Etablissement1 26

537 LELAURE Marion 1m24BF Hauteur 22Etablissement1 26

535 BARON Bertille 1m12BF Hauteur 66Etablissement1 19

540 JADEAU Emma 08m97BF Javelot 3232Etablissement1 10

536 DELLA TORRE Juliette 08m56BF Javelot 3434Etablissement1 8

535 BARON Bertille 08m45BF Javelot 3535Etablissement1 8

538 QUENTIN Eva 3m22BF Longueur 2727Etablissement1 17

541 LAGAZAL Tagla 3m15BF Longueur 3131Etablissement1 16

540 JADEAU Emma 2m74BF Longueur 5252Etablissement1 11

537 LELAURE Marion 07m00BF Poids 77Etablissement1 22

541 LAGAZAL Tagla 06m36BF Poids 1010Etablissement1 19

538 QUENTIN Eva 06m32BF Poids 1111Etablissement1 19

544 COURILLEAU Mael 3'22"BG 1000 44Etablissement1 30

548 TEILLER Raphael 3'36"BG 1000 1414Etablissement1 23

546 PAINDESSOUS MAULEON 36"4BG 4 X 60 77Etablissement1 18

543 CAILLAUD Mathéo 09"9BG 50 Haies 1313Etablissement1 20

546 PAINDESSOUS Pierre 07"4BG 50M 11Etablissement1 29

547 SIMONEAU Martin 08"4BG 50M 2929Etablissement1 16

543 CAILLAUD Mathéo 1m24BG Hauteur 22Etablissement1 22

544 COURILLEAU Mael 1m20BG Hauteur 44Etablissement1 20

546 PAINDESSOUS Pierre 1m12BG Hauteur 1414Etablissement1 14

547 SIMONEAU Martin 11m64BG Javelot 3434Etablissement1 11

548 TEILLER Raphael 08m95BG Javelot 4848Etablissement1 6

547 SIMONEAU Martin 3m55BG Longueur 2020Etablissement1 19

548 TEILLER Raphael 2m71BG Longueur 6060Etablissement1 8

543 CAILLAUD Mathéo 06m55BG Poids 1717Etablissement1 21

546 PAINDESSOUS Pierre 06m35BG Poids 2121Etablissement1 20

544 COURILLEAU Mael 04m82BG Poids 4545Etablissement1 11

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL SAINTE ANNE MAULEON 1 229 2 2 34 22 26 2226 191925 19 17Etabliss

Ben COL SAINTE ANNE MAULEON 1 217 6 6 20 30 22 2029 192023 16 18Etabliss

35Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20458 COL CHARLES PEGUY MONCOUTANT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

549 VINCENDEAU Clarisse 3'46"BF 1000 22Etablissement1 27

550 GOUPIL Anaïs 4'12"BF 1000 1313Etablissement1 17

551 MICHENOT Manon 4'33"BF 1000 2222Etablissement1 14

549 VINCENDEAU MONCOUTAN 38"2BF 4 X 60 66Etablissement1 16

554 NUEIL Isis 10"8BF 50 Haies 1414Etablissement1 17

552 PETITQUEUX Sebrriya 08"1BF 50M 1616Etablissement1 21

556 BILLEAUD Marie 09"1BF 50M 4242Etablissement1 12

549 VINCENDEAU Clarisse 17m89BF Disque 11Etablissement1 24

553 PICHERIT Jeanne 10m45BF Disque 1212Etablissement1 10

554 NUEIL Isis 07m53BF Disque 1515Etablissement1 4

554 NUEIL Isis 1m12BF Hauteur 66Etablissement1 19

556 BILLEAUD Marie 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

552 PETITQUEUX Sebrriya 14m00BF Javelot 33Etablissement1 22

549 VINCENDEAU Clarisse 3m38BF Longueur 1616Etablissement1 19

551 MICHENOT Manon 3m03BF Longueur 3737Etablissement1 15

553 PICHERIT Jeanne 2m97BF Longueur 4040Etablissement1 14

550 GOUPIL Anaïs 05m30BF Poids 3131Etablissement1 13

551 MICHENOT Manon 05m15BF Poids 3434Etablissement1 12

556 BILLEAUD Marie 03m90BF Poids 5151Etablissement1 4

552 PETITQUEUX Sebrriya 07m30BF Triple 1717Etablissement1 16

550 GOUPIL Anaïs 07m16BF Triple 2121Etablissement1 15

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL CHARLES PEGUY MONCOUTAN 1 193 7 7 17 27 19 2421 151722 15 16Etabliss

21Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20476 COL ALBERT CAMUS FRONTENAY R.R.

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

564 ZILIO Clara 4'29"BF 1000 2020Etablissement1 14

561 GILOTEAUX Emma 4'30"BF 1000 2121Etablissement1 14

562 GODFROIS FRONTENAY R. 37"4BF 4 X 60 55Etablissement1 17

563 MACAUD Elina jade 09"7BF 50 Haies 44Etablissement1 25

562 GODFROIS Marie 07"7BF 50M 11Etablissement1 28

560 BLOT Lilia 08"0BF 50M 1010Etablissement1 23

563 MACAUD Elina jade 11m55BF Disque 77Etablissement1 13

564 ZILIO Clara 1m16BF Hauteur 44Etablissement1 22

561 GILOTEAUX Emma 1m00BF Hauteur 1818Etablissement1 11

562 GODFROIS Marie 3m85BF Longueur 22Etablissement1 26

560 BLOT Lilia 3m44BF Longueur 1414Etablissement1 20

563 MACAUD Elina jade 3m30BF Longueur 2121Etablissement1 18

564 ZILIO Clara 07m06BF Poids 66Etablissement1 22

561 GILOTEAUX Emma 05m79BF Poids 2222Etablissement1 16

562 GODFROIS Marie 05m22BF Poids 3333Etablissement1 12

567 BOIROUX Felix 3'13"BG 1000 11Etablissement1 34

566 BERTHEREAU Quentin 3'34"BG 1000 1111Etablissement1 24

570 MALAISE FRONTENAY R.R. 35"2BG 4 X 60 22Etablissement1 20

565 ANDRIAMANANIVO Melvinh 08"2BG 50 Haies 22Etablissement1 37

570 MALAISE Hugo 07"4BG 50M 11Etablissement1 29

568 LANDRY Esteban 08"1BG 50M 1818Etablissement1 18

569 LIEVRE Baptiste 08"1BG 50M 1818Etablissement1 18

567 BOIROUX Felix 1m20BG Hauteur 44Etablissement1 20

568 LANDRY Esteban 1m16BG Hauteur 88Etablissement1 17

566 BERTHEREAU Quentin 1m16BG Hauteur 88Etablissement1 17

567 BOIROUX Felix 20m70BG Javelot 66Etablissement1 24

569 LIEVRE Baptiste 12m33BG Javelot 3131Etablissement1 12

568 LANDRY Esteban 09m00BG Javelot 4747Etablissement1 6

565 ANDRIAMANANIVO Melvinh 3m88BG Longueur 99Etablissement1 23

569 LIEVRE Baptiste 3m76BG Longueur 1212Etablissement1 21

570 MALAISE Hugo 07m45BG Poids 66Etablissement1 24

565 ANDRIAMANANIVO Melvinh 06m03BG Poids 2929Etablissement1 18

566 BERTHEREAU Quentin 04m80BG Poids 4646Etablissement1 11

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL ALBERT CAMUS FRONTENAY R 1 215 4 4 25 14 26 2228 202223 18 17Etabliss

Ben COL ALBERT CAMUS FRONTENAY R 1 254 4 4 37 34 23 2429 212424 18 20Etabliss

33Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20477 COL RENE CAILLIE MAUZE SUR LE MIGNON

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

573 GIRAUD Maya 4'37"BF 1000 2424Etablissement1 13

571 FAURE MAUZE SUR LE MIG 41"5BF 4 X 60 1919Etablissement1 12

571 FAURE Judith 11"4BF 50 Haies 2222Etablissement1 15

574 IZAMBART Emma 08"8BF 50M 3434Etablissement1 14

572 FOISSEAU Candice 09"6BF 50M 5050Etablissement1 8

572 FOISSEAU Candice 0m96BF Hauteur 2323Etablissement1 8

573 GIRAUD Maya 10m55BF Javelot 1919Etablissement1 15

574 IZAMBART Emma 09m40BF Javelot 2727Etablissement1 11

574 IZAMBART Emma 3m28BF Longueur 2323Etablissement1 18

571 FAURE Judith 3m19BF Longueur 2828Etablissement1 17

573 GIRAUD Maya 2m82BF Longueur 4949Etablissement1 12

571 FAURE Judith 05m33BF Poids 3030Etablissement1 13

572 FOISSEAU Candice 03m95BF Poids 5050Etablissement1 5

577 MASSOT Albin 4'01"BG 1000 2323Etablissement1 16

585 RIO Mathéo 4'34"BG 1000 3333Etablissement1 11

581 ASTIES Jules 40"3BG 200 Haies 22Etablissement1 9

579 RENAUDET MAUZE SUR LE 37"9BG 4 X 60 1515Etablissement1 16

583 GUILLET MAUZE SUR LE MI 41"3BG 4 X 60 2121Etablissement1 12

576 DAMBRINE Bastien 11"0BG 50 Haies 2222Etablissement1 16

578 PERON Edgar 11"3BG 50 Haies 2525Etablissement1 15

579 RENAUDET Enzo 07"5BG 50M 44Etablissement1 27

575 CAQUINEAU Baptiste 08"3BG 50M 2626Etablissement1 17

584 MASSON Enzo 09"0BG 50M 4242Etablissement1 12

583 GUILLET Luigi 09"0BG 50M 4242Etablissement1 12

578 PERON Edgar 14m75BG Disque 55Etablissement1 20

579 RENAUDET Enzo 11m85BG Disque 1414Etablissement1 14

585 RIO Mathéo 11m70BG Disque 1515Etablissement1 13

584 MASSON Enzo 11m00BG Disque 1717Etablissement1 12

582 BRENOT Lukas 10m94BG Disque 1818Etablissement1 12

577 MASSOT Albin 09m81BG Disque 2020Etablissement1 9

575 CAQUINEAU Baptiste 1m04BG Hauteur 2323Etablissement1 9

579 RENAUDET Enzo 1m04BG Hauteur 2323Etablissement1 9

578 PERON Edgar 0m96BG Hauteur 3131Etablissement1 4

576 DAMBRINE Bastien 11m48BG Javelot 3636Etablissement1 11

575 CAQUINEAU Baptiste 07m45BG Javelot 5656Etablissement1 3

576 DAMBRINE Bastien 3m23BG Longueur 3434Etablissement1 15

583 GUILLET Luigi 2m86BG Longueur 5353Etablissement1 10

585 RIO Mathéo 2m84BG Longueur 5454Etablissement1 10

577 MASSOT Albin 2m74BG Longueur 5858Etablissement1 9

584 MASSON Enzo 2m70BG Longueur 6262Etablissement1 8

581 ASTIES Jules 05m60BG Poids 3535Etablissement1 16

583 GUILLET Luigi 04m20BG Poids 5353Etablissement1 7

582 BRENOT Lukas 0BG Triple 1818Etablissement1 1

581 ASTIES Jules 0BG Triple 1818Etablissement1 1
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL RENE CAILLIE MAUZE SUR LE 1 120 19 19 15 13 18 1514 8817 0 12Etabliss

Ben COL RENE CAILLIE MAUZE SUR LE 1 165 15 15 16 16 15 2027 141517 9 16Etabliss

Ben COL RENE CAILLIE MAUZE SUR LE 2 116 20 20 9 11 10 1612 121212 10 12Etabliss

44Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20478 COL PIERRE ET MARIE CURIE NIORT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

586 CANDILLIER Myriam 3'57"BF 1000 55Etablissement1 21

586 CANDILLIER NIORT 44"5BF 4 X 60 2323Etablissement1 8

587 HUARD Solenn 10"9BF 50 Haies 1818Etablissement1 17

590 TROUVE Shana 09"1BF 50M 4242Etablissement1 12

589 MARSAC Emy 09"9BF 50M 5353Etablissement1 5

588 JAMIN Anaée 10"0BF 50M 5454Etablissement1 5

590 TROUVE Shana 12m39BF Disque 55Etablissement1 15

588 JAMIN Anaée 1m00BF Hauteur 1818Etablissement1 11

589 MARSAC Emy 0m92BF Hauteur 2424Etablissement1 6

590 TROUVE Shana 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

589 MARSAC Emy 08m05BF Javelot 3636Etablissement1 7

588 JAMIN Anaée 06m40BF Javelot 4747Etablissement1 1

587 HUARD Solenn 06m15BF Javelot 4949Etablissement1 1

586 CANDILLIER Myriam 3m50BF Longueur 1111Etablissement1 21

587 HUARD Solenn 3m39BF Longueur 1515Etablissement1 19

586 CANDILLIER Myriam 04m10BF Poids 4848Etablissement1 5

596 TEMPETTE Jules 3'57"BG 1000 2222Etablissement1 17

595 REGNIER NIORT 40"1BG 4 X 60 1919Etablissement1 13

595 REGNIER Enzo 10"3BG 50 Haies 1616Etablissement1 18

596 TEMPETTE Jules 12m38BG Disque 1111Etablissement1 15

595 REGNIER Enzo 1m08BG Hauteur 1919Etablissement1 12

594 PINEAU Mathias 0BG Hauteur 3434Etablissement1 1

595 REGNIER Enzo 15m22BG Javelot 1818Etablissement1 17

594 PINEAU Mathias 10m40BG Javelot 4242Etablissement1 9

592 ABELARD Nino 08m72BG Javelot 5151Etablissement1 5

596 TEMPETTE Jules 3m12BG Longueur 4141Etablissement1 13

592 ABELARD Nino 2m92BG Longueur 5050Etablissement1 11

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL PIERRE ET MARIE CURIE NIOR 1 137 16 16 17 21 21 1512 71119 6 8Etabliss

27Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20480 COL PHILIPPE DE COMMYNES NIORT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

600 BOUCHIC Orianne 4'11"BF 1000 1212Etablissement1 18

601 D'AMORE NIORT 40"8BF 4 X 60 1717Etablissement1 13

601 D'AMORE Emma 10"8BF 50 Haies 1414Etablissement1 17

602 GERLAND Apolline 09"5BF 50M 4949Etablissement1 9

602 GERLAND Apolline 11m46BF Disque 88Etablissement1 13

599 BIKOUTA Suzy grace 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

600 BOUCHIC Orianne 3m17BF Longueur 3030Etablissement1 17

602 GERLAND Apolline 2m56BF Longueur 5656Etablissement1 9

600 BOUCHIC Orianne 05m45BF Poids 2727Etablissement1 14

599 BIKOUTA Suzy grace 04m22BF Poids 4646Etablissement1 6

601 D'AMORE Emma 07m58BF Triple 1212Etablissement1 18

606 LUCAS Miguel 08"7BG 50M 3939Etablissement1 14

609 CHARRON Thomas 08"8BG 50M 4040Etablissement1 14

610 HERAULT Samuel 09"1BG 50M 4444Etablissement1 11

603 DAGORNE Kilian 09"4BG 50M 5050Etablissement1 9

608 BELHADJ Medhi 09"6BG 50M 5252Etablissement1 8

610 HERAULT Samuel 13m97BG Disque 77Etablissement1 19

611 QUENERAIS Alan 13m02BG Disque 88Etablissement1 17

606 LUCAS Miguel 12m40BG Disque 1010Etablissement1 15

609 CHARRON Thomas 2m97BG Longueur 4646Etablissement1 12

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL PHILIPPE DE COMMYNES NIOR 1 109 22 22 17 18 18 149 1613 0 13Etabliss

20Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20481 COL GERARD PHILIPE NIORT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

615 GIRAULT Aline AbdBF 1000 999999Etablissement1 1

615 GIRAULT NIORT 42"3BF 4 X 60 2121Etablissement1 11

614 BREGEON-PEPIN Mathilde 08"4BF 50M 2020Etablissement1 18

617 VANDOIT Lilou 08"7BF 50M 3333Etablissement1 15

615 GIRAULT Aline 3m30BF Longueur 2121Etablissement1 18

616 ROCHE Elsa 3m25BF Longueur 2424Etablissement1 18

617 VANDOIT Lilou 2m95BF Longueur 4141Etablissement1 14

614 BREGEON-PEPIN Mathilde 2m87BF Longueur 4646Etablissement1 13

615 GIRAULT Aline 07m25BF Poids 55Etablissement1 23

616 ROCHE Elsa 05m80BF Poids 2121Etablissement1 16

614 BREGEON-PEPIN Mathilde 05m36BF Poids 2828Etablissement1 13

617 VANDOIT Lilou 04m44BF Poids 4444Etablissement1 8

619 CORNUAULT Mathis 3'39"BG 1000 1717Etablissement1 22

618 BILLAUD Lenny 3'50"BG 1000 2121Etablissement1 18

620 LHERMITTE Max 4'12"BG 1000 2929Etablissement1 14

618 BILLAUD NIORT 36"5BG 4 X 60 88Etablissement1 18

621 RIFFAUD Alexis 07"7BG 50M 88Etablissement1 24

620 LHERMITTE Max 12m02BG Javelot 3232Etablissement1 12

618 BILLAUD Lenny 10m00BG Javelot 4545Etablissement1 8

619 CORNUAULT Mathis 03m00BG Javelot 5858Etablissement1 1

618 BILLAUD Lenny 3m42BG Longueur 2626Etablissement1 17

619 CORNUAULT Mathis 3m38BG Longueur 2929Etablissement1 17

620 LHERMITTE Max 2m95BG Longueur 4848Etablissement1 11

621 RIFFAUD Alexis 06m24BG Poids 2525Etablissement1 20

621 RIFFAUD Alexis 07m75BG Triple 88Etablissement1 17

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

25Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20483 COL JEAN ZAY NIORT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

631 FORGET Emma 3'48"BF 1000 33Etablissement1 26

628 KAPINGA Terena 6'02"BF 1000 2929Etablissement1 1

626 RACHADI NIORT 40"7BF 4 X 60 1616Etablissement1 13

630 FEIT NIORT 46"6BF 4 X 60 2424Etablissement1 5

626 RACHADI Khatamiya 11"6BF 50 Haies 2424Etablissement1 15

623 GARNIER Alice 12"2BF 50 Haies 2828Etablissement1 12

629 FORD Morgane 15"5BF 50 Haies 3535Etablissement1 1

633 M'VUATU Diamant 08"5BF 50M 2222Etablissement1 17

625 ISSOLAH Rosa 08"8BF 50M 3434Etablissement1 14

630 FEIT Samia 08"9BF 50M 3939Etablissement1 14

632 LEPAGE Lucie 09"6BF 50M 5050Etablissement1 8

631 FORGET Emma 14m74BF Javelot 22Etablissement1 23

625 ISSOLAH Rosa 12m35BF Javelot 66Etablissement1 20

633 M'VUATU Diamant 11m45BF Javelot 99Etablissement1 18

626 RACHADI Khatamiya 11m04BF Javelot 1313Etablissement1 16

623 GARNIER Alice 09m65BF Javelot 2424Etablissement1 12

632 LEPAGE Lucie 09m35BF Javelot 2828Etablissement1 11

628 KAPINGA Terena 07m60BF Javelot 3939Etablissement1 5

629 FORD Morgane 0BF Javelot 5454Etablissement1 1

631 FORGET Emma 3m74BF Longueur 44Etablissement1 24

626 RACHADI Khatamiya 3m47BF Longueur 1212Etablissement1 21

625 ISSOLAH Rosa 07m01BF Triple 2323Etablissement1 14

623 GARNIER Alice 06m91BF Triple 2525Etablissement1 13

629 FORD Morgane 06m85BF Triple 2828Etablissement1 13

633 M'VUATU Diamant 06m20BF Triple 3232Etablissement1 8

628 KAPINGA Terena 05m81BF Triple 3333Etablissement1 5

635 LORIC Youenn 3'35"BG 1000 1212Etablissement1 24

644 GAILLARD Enzo 4'51"BG 1000 3434Etablissement1 8

636 MENARD NIORT 37"5BG 4 X 60 1212Etablissement1 17

641 BONNEAU NIORT 44"2BG 4 X 60 2424Etablissement1 8

634 CAZAL Julyo 09"5BG 50 Haies 77Etablissement1 24

639 TOURE Moussa 09"7BG 50 Haies 99Etablissement1 22

636 MENARD Simon 07"8BG 50M 1212Etablissement1 22

638 SACCARDY Baptiste 08"0BG 50M 1515Etablissement1 19

641 BONNEAU Mathis 08"4BG 50M 2929Etablissement1 16

653 VERA Thomas 11"5BG 50M 5656Etablissement1 1

634 CAZAL Julyo 21m41BG Disque 22Etablissement1 28

643 COURTILLAS Theo 17m00BG Disque 44Etablissement1 23

645 HANBALY Ilyas 14m21BG Disque 66Etablissement1 20

639 TOURE Moussa 1m12BG Hauteur 1414Etablissement1 14

635 LORIC Youenn 1m04BG Hauteur 2323Etablissement1 9

644 GAILLARD Enzo 1m00BG Hauteur 2828Etablissement1 6

641 BONNEAU Mathis 1m00BG Hauteur 2828Etablissement1 6

639 TOURE Moussa 13m73BG Javelot 2727Etablissement1 15
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

635 LORIC Youenn 13m71BG Javelot 2828Etablissement1 15

644 GAILLARD Enzo 08m40BG Javelot 5252Etablissement1 5

641 BONNEAU Mathis 06m59BG Javelot 5757Etablissement1 2

634 CAZAL Julyo 3m45BG Longueur 2323Etablissement1 18

638 SACCARDY Baptiste 3m40BG Longueur 2727Etablissement1 17

636 MENARD Simon 3m30BG Longueur 3333Etablissement1 16

645 HANBALY Ilyas 2m17BG Longueur 6868Etablissement1 1

651 PAGNON Emeric 1m95BG Longueur 6969Etablissement1 1

653 VERA Thomas 1m61BG Longueur 7171Etablissement1 1

636 MENARD Simon 07m25BG Poids 88Etablissement1 23

653 VERA Thomas 05m40BG Poids 3737Etablissement1 15

651 PAGNON Emeric 05m00BG Poids 4343Etablissement1 12

638 SACCARDY Baptiste 04m55BG Poids 5050Etablissement1 9

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL JEAN ZAY NIORT 1 181 9 9 15 26 24 2017 141821 13 13Etabliss

Ben COL JEAN ZAY NIORT 2 58 23 23 1 1 13 1114 058 0 5Etabliss

Ben COL JEAN ZAY NIORT 1 206 8 8 24 24 18 2322 192022 17 17Etabliss

57Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20484 COL EMILE ZOLA PRAHECQ

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

659 TRUCHI-BENALI Anouk 5'04"BF 1000 2727Etablissement1 8

657 CAUSERET PRAHECQ 39"6BF 4 X 60 1010Etablissement1 14

655 BERGE Ambre 10"5BF 50 Haies 99Etablissement1 19

656 BIGARD Maeva 10"7BF 50 Haies 1212Etablissement1 18

657 CAUSERET Ambre 11"5BF 50 Haies 2323Etablissement1 15

658 PINSONNEAU Fanny 08"9BF 50M 3939Etablissement1 14

654 ALINOUCHE-GOUBAND Kaï 09"1BF 50M 4242Etablissement1 12

655 BERGE Ambre 1m08BF Hauteur 1010Etablissement1 16

657 CAUSERET Ambre 1m04BF Hauteur 1515Etablissement1 14

659 TRUCHI-BENALI Anouk 11m31BF Javelot 1111Etablissement1 17

656 BIGARD Maeva 10m85BF Javelot 1616Etablissement1 16

658 PINSONNEAU Fanny 09m28BF Javelot 3030Etablissement1 11

658 PINSONNEAU Fanny 2m95BF Longueur 4141Etablissement1 14

659 TRUCHI-BENALI Anouk 2m34BF Longueur 6161Etablissement1 6

654 ALINOUCHE-GOUBAND Kaï 05m73BF Poids 2424Etablissement1 15

657 CAUSERET Ambre 04m82BF Poids 3737Etablissement1 10

655 BERGE Ambre 04m64BF Poids 4242Etablissement1 9

656 BIGARD Maeva 07m55BF Triple 1313Etablissement1 18

654 ALINOUCHE-GOUBAND Kaï 06m48BF Triple 3030Etablissement1 10

661 GOY Thomas 4'02"BG 1000 2424Etablissement1 16

663 MENDES6TEIXEIRA Thibaud 4'08"BG 1000 2727Etablissement1 15

663 MENDES6TEIXEIRA PRAHE 40"8BG 4 X 60 2020Etablissement1 12

667 LAIDET PRAHECQ 43"8BG 4 X 60 2323Etablissement1 8

662 LABRACHERIE Gabriel 11"3BG 50 Haies 2525Etablissement1 15

664 MILLASSEAU Anthonin 08"0BG 50M 1515Etablissement1 19

667 LAIDET Alexandre 09"1BG 50M 4444Etablissement1 11

666 GUILLET David 09"5BG 50M 5151Etablissement1 9

660 DORE Amaury 09"6BG 50M 5252Etablissement1 8

669 MAGNEIN-PRAUD Rohan 12"5BG 50M 5757Etablissement1 1

663 MENDES6TEIXEIRA Thibaud 1m08BG Hauteur 1919Etablissement1 12

661 GOY Thomas 0m92BG Hauteur 3232Etablissement1 1

665 DUBOIS Maxime 10m71BG Javelot 4040Etablissement1 9

660 DORE Amaury 10m26BG Javelot 4444Etablissement1 8

661 GOY Thomas 07m95BG Javelot 5454Etablissement1 4

664 MILLASSEAU Anthonin 07m66BG Javelot 5555Etablissement1 4

662 LABRACHERIE Gabriel 3m10BG Longueur 4242Etablissement1 13

667 LAIDET Alexandre 2m90BG Longueur 5151Etablissement1 11

660 DORE Amaury 2m72BG Longueur 5959Etablissement1 8

665 DUBOIS Maxime 2m45BG Longueur 6464Etablissement1 5

663 MENDES6TEIXEIRA Thibaud 05m89BG Poids 3030Etablissement1 18

666 GUILLET David 05m75BG Poids 3232Etablissement1 17

662 LABRACHERIE Gabriel 05m35BG Poids 3838Etablissement1 14

667 LAIDET Alexandre 04m30BG Poids 5252Etablissement1 8

669 MAGNEIN-PRAUD Rohan 04m07BG Poids 5454Etablissement1 6
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL EMILE ZOLA PRAHECQ 1 154 14 14 19 8 18 1714 151618 15 14Etabliss

Ben COL EMILE ZOLA PRAHECQ 1 128 19 19 15 16 13 1819 8815 4 12Etabliss

44Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20486 COL SAINT EXUPERY NIORT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

674 PROUST Margaux 4'01"BF 1000 88Etablissement1 19

672 NGUYEN BINH Eloïse 16"6BF 100M 11Etablissement1 15

671 KRA NIORT 39"2BF 4 X 60 99Etablissement1 15

673 PARROT Elsa 10"0BF 50 Haies 88Etablissement1 22

671 KRA Noémy 07"8BF 50M 44Etablissement1 26

675 SICAULT Zoé 08"8BF 50M 3434Etablissement1 14

670 CASCAIL Joséphine 09"1BF 50M 4242Etablissement1 12

672 NGUYEN BINH Eloïse 07m62BF Javelot 3838Etablissement1 5

674 PROUST Margaux 07m00BF Javelot 4444Etablissement1 3

670 CASCAIL Joséphine 06m87BF Javelot 4545Etablissement1 3

672 NGUYEN BINH Eloïse 3m45BF Longueur 1313Etablissement1 20

675 SICAULT Zoé 3m34BF Longueur 2020Etablissement1 19

670 CASCAIL Joséphine 3m05BF Longueur 3535Etablissement1 15

671 KRA Noémy 07m50BF Poids 44Etablissement1 24

675 SICAULT Zoé 05m93BF Poids 1919Etablissement1 17

673 PARROT Elsa 05m50BF Poids 2626Etablissement1 14

673 PARROT Elsa 08m07BF Triple 66Etablissement1 22

671 KRA Noémy 07m36BF Triple 1616Etablissement1 16

674 PROUST Margaux 07m20BF Triple 1919Etablissement1 15

677 COURILLEAU Thomas 3'28"BG 1000 99Etablissement1 27

678 FERREIRA Tiago 3'30"BG 1000 1010Etablissement1 26

676 BOUCHET NIORT 35"8BG 4 X 60 55Etablissement1 19

676 BOUCHET Quentin 07"8BG 50 Haies 11Etablissement1 41

681 WELLER Nicolas 07"7BG 50M 88Etablissement1 24

680 RICHARD Gabriel 08"2BG 50M 2323Etablissement1 18

679 JEAN JEAN Killian 08"4BG 50M 2929Etablissement1 16

676 BOUCHET Quentin 27m64BG Disque 11Etablissement1 36

677 COURILLEAU Thomas 17m91BG Javelot 99Etablissement1 21

678 FERREIRA Tiago 08m95BG Javelot 4848Etablissement1 6

681 WELLER Nicolas 3m66BG Longueur 1717Etablissement1 20

679 JEAN JEAN Killian 3m18BG Longueur 3838Etablissement1 14

678 FERREIRA Tiago 2m94BG Longueur 4949Etablissement1 11

680 RICHARD Gabriel 07m46BG Poids 55Etablissement1 24

681 WELLER Nicolas 06m63BG Poids 1515Etablissement1 21

679 JEAN JEAN Killian 06m30BG Poids 2222Etablissement1 20

676 BOUCHET Quentin 10m46BG Triple 11Etablissement1 36

677 COURILLEAU Thomas 07m61BG Triple 1010Etablissement1 16

680 RICHARD Gabriel 07m28BG Triple 1313Etablissement1 14

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL SAINT EXUPERY NIORT 1 199 5 5 22 19 22 2426 171920 15 15Etabliss

Ben COL SAINT EXUPERY NIORT 1 259 1 1 41 27 36 2424 212126 20 19Etabliss
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

38Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20487 COL NOTRE DAME NIORT

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

683 LECOQ Eliot 4'05"BG 1000 2525Etablissement1 16

685 BENETREAU PORTONNIER 4'06"BG 1000 2626Etablissement1 16

691 GRELLIER David 15"5BG 100M 11Etablissement1 18

687 CANY Arthur 11"1BG 50 Haies 2323Etablissement1 15

688 TANGUY Paul 11"3BG 50 Haies 2525Etablissement1 15

684 MICHAUD Arthur 12"0BG 50 Haies 3232Etablissement1 12

686 BOGNER Jerôme 09"1BG 50M 4444Etablissement1 11

682 BASSIMBA Jean-régis 09"1BG 50M 4444Etablissement1 11

692 OREFICE Nathanael 09"2BG 50M 4949Etablissement1 11

825 MADEC Gaspard 1m08BG Hauteur 1919Etablissement1 12

686 BOGNER Jerôme 1m04BG Hauteur 2323Etablissement1 9

683 LECOQ Eliot 1m04BG Hauteur 2323Etablissement1 9

682 BASSIMBA Jean-régis 1m00BG Hauteur 2828Etablissement1 6

825 MADEC Gaspard 14m40BG Javelot 2222Etablissement1 16

686 BOGNER Jerôme 14m03BG Javelot 2323Etablissement1 15

683 LECOQ Eliot 08m95BG Javelot 4848Etablissement1 6

692 OREFICE Nathanael 07m96BG Javelot 5353Etablissement1 4

687 CANY Arthur 3m19BG Longueur 3737Etablissement1 14

688 TANGUY Paul 3m18BG Longueur 3838Etablissement1 14

685 BENETREAU PORTONNIER 3m07BG Longueur 4343Etablissement1 13

692 OREFICE Nathanael 2m71BG Longueur 6060Etablissement1 8

684 MICHAUD Arthur 2m52BG Longueur 6363Etablissement1 6

691 GRELLIER David 2m40BG Longueur 6565Etablissement1 4

690 GODARD Mathéo 2m37BG Longueur 6666Etablissement1 4

684 MICHAUD Arthur 05m77BG Poids 3131Etablissement1 17

687 CANY Arthur 05m65BG Poids 3434Etablissement1 16

682 BASSIMBA Jean-régis 05m45BG Poids 3636Etablissement1 15

688 TANGUY Paul 05m21BG Poids 4040Etablissement1 13

685 BENETREAU PORTONNIER 04m55BG Poids 5050Etablissement1 9

690 GODARD Mathéo 03m81BG Poids 5555Etablissement1 5

691 GRELLIER David 0BG Poids 5656Etablissement1 1

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

31Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20501 COL JEAN VILAR LA CRECHE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

698 TONIN Emma 4'20"BF 1000 1616Etablissement1 16

693 GUITARD LA CRECHE 38"4BF 4 X 60 77Etablissement1 16

696 NIVAIGNE Celia 10"7BF 50 Haies 1212Etablissement1 18

694 LENGLIN Maïwenn 11"1BF 50 Haies 1919Etablissement1 16

693 GUITARD Alice 07"9BF 50M 77Etablissement1 25

695 LOYAU Josephine 08"9BF 50M 3939Etablissement1 14

693 GUITARD Alice 10m98BF Javelot 1414Etablissement1 16

698 TONIN Emma 10m35BF Javelot 2020Etablissement1 14

694 LENGLIN Maïwenn 0BF Javelot 5454Etablissement1 1

697 ROGAUME Ella 3m24BF Longueur 2525Etablissement1 18

694 LENGLIN Maïwenn 3m24BF Longueur 2525Etablissement1 18

696 NIVAIGNE Celia 2m90BF Longueur 4545Etablissement1 13

696 NIVAIGNE Celia 04m80BF Poids 3838Etablissement1 10

695 LOYAU Josephine 04m72BF Poids 3939Etablissement1 9

697 ROGAUME Ella 04m53BF Poids 4343Etablissement1 8

698 TONIN Emma 08m29BF Triple 33Etablissement1 23

693 GUITARD Alice 08m00BF Triple 88Etablissement1 21

695 LOYAU Josephine 06m47BF Triple 3131Etablissement1 10

701 MORIN Edouard 3'27"BG 1000 88Etablissement1 28

701 MORIN LA CRECHE 38"2BG 4 X 60 1616Etablissement1 16

702 PARMOURIES Ewan 11"6BG 50 Haies 3131Etablissement1 14

704 MOUZIN Mathéo 08"5BG 50M 3333Etablissement1 16

700 EVRARD Arthur 08"5BG 50M 3333Etablissement1 16

704 MOUZIN Mathéo 12m08BG Disque 1313Etablissement1 14

701 MORIN Edouard 22m97BG Javelot 44Etablissement1 26

700 EVRARD Arthur 15m05BG Javelot 1919Etablissement1 17

701 MORIN Edouard 4m34BG Longueur 11Etablissement1 28

702 PARMOURIES Ewan 3m00BG Longueur 4545Etablissement1 12

704 MOUZIN Mathéo 2m88BG Longueur 5252Etablissement1 10

702 PARMOURIES Ewan 06m13BG Poids 2828Etablissement1 19

700 EVRARD Arthur 06m51BG Triple 1616Etablissement1 9

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL JEAN VILAR LA CRECHE 1 180 10 10 18 16 23 1625 161818 14 16Etabliss

Ben COL JEAN VILAR LA CRECHE 2 168 13 13 14 28 28 1916 141617 0 16Etabliss

31Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20505 COL DENFERT ROCHEREAU SAINT MAIXENT L'ECOLE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

705 ARNAULT Mathilde 4'20"BF 1000 1616Etablissement1 16

708 DUMONTET Annabel 45"9BF 200 Haies 11Etablissement1 1

707 BRESO SAINT MAIXENT L'E 41"4BF 4 X 60 1818Etablissement1 12

709 GAILLARD Nina 12"0BF 50 Haies 2727Etablissement1 13

710 SOURISSEAU Jade 12"4BF 50 Haies 3030Etablissement1 12

707 BRESO Maëlle 08"5BF 50M 2222Etablissement1 17

706 BALDAN Noémie 08"8BF 50M 3434Etablissement1 14

711 VOILLARD Alicia-sarah 10"1BF 50M 5555Etablissement1 4

709 GAILLARD Nina 11m23BF Disque 1111Etablissement1 12

705 ARNAULT Mathilde 07m59BF Disque 1414Etablissement1 4

707 BRESO Maëlle 1m08BF Hauteur 1010Etablissement1 16

706 BALDAN Noémie 1m04BF Hauteur 1515Etablissement1 14

706 BALDAN Noémie 06m22BF Javelot 4848Etablissement1 1

707 BRESO Maëlle 04m55BF Javelot 5151Etablissement1 1

710 SOURISSEAU Jade 2m94BF Longueur 4444Etablissement1 14

708 DUMONTET Annabel 2m73BF Longueur 5353Etablissement1 11

711 VOILLARD Alicia-sarah 2m24BF Longueur 6262Etablissement1 5

710 SOURISSEAU Jade 06m51BF Poids 99Etablissement1 20

711 VOILLARD Alicia-sarah 04m42BF Poids 4545Etablissement1 7

708 DUMONTET Annabel 04m17BF Poids 4747Etablissement1 6

705 ARNAULT Mathilde 07m18BF Triple 2020Etablissement1 15

709 GAILLARD Nina 06m98BF Triple 2424Etablissement1 14

714 JAMONNEAU Benjamin 4'10"BG 1000 2828Etablissement1 15

712 BLOUIN Mathéo 38"4BG 200 Haies 11Etablissement1 13

715 MURY SAINT MAIXENT L'EC 36"8BG 4 X 60 99Etablissement1 17

713 BONAFOS Adam 09"8BG 50 Haies 1212Etablissement1 21

717 SABOURIN Alexandre 08"0BG 50M 1515Etablissement1 19

714 JAMONNEAU Benjamin 17m15BG Disque 33Etablissement1 23

712 BLOUIN Mathéo 1m20BG Hauteur 44Etablissement1 20

717 SABOURIN Alexandre 14m86BG Javelot 2020Etablissement1 17

715 MURY Timothee 14m59BG Javelot 2121Etablissement1 16

715 MURY Timothee 4m33BG Longueur 22Etablissement1 28

712 BLOUIN Mathéo 06m77BG Poids 1212Etablissement1 22

713 BONAFOS Adam 06m75BG Poids 1313Etablissement1 21

717 SABOURIN Alexandre 07m90BG Triple 66Etablissement1 18

713 BONAFOS Adam 07m83BG Triple 77Etablissement1 17

714 JAMONNEAU Benjamin 07m33BG Triple 1212Etablissement1 14

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL DENFERT ROCHEREAU SAINT 1 151 15 15 13 16 16 2017 141415 14 12Etabliss

Ben COL DENFERT ROCHEREAU SAINT 1 204 9 9 21 15 28 2319 202122 18 17Etabliss

37Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20526 COL FRANCOIS ALBERT CELLES SUR BELLE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

728 PINEAU Doriane 4'00"BF 1000 77Etablissement1 20

718 FORGEAS Nora 4'14"BF 1000 1414Etablissement1 17

722 BEDIER Laura 4'16"BF 1000 1515Etablissement1 17

731 LONCAR Laura 4'45"BF 1000 2626Etablissement1 12

718 FORGEAS CELLES SUR BE 37"1BF 4 X 60 33Etablissement1 17

723 BLANCHARD CELLES SUR 40"2BF 4 X 60 1313Etablissement1 13

726 BONNEAU CELLES SUR BE 42"3BF 4 X 60 2121Etablissement1 11

720 LAFOND Maya 10"5BF 50 Haies 99Etablissement1 19

727 GEORGES Laurine 12"6BF 50 Haies 3131Etablissement1 11

725 SAUVAGE Marion 12"9BF 50 Haies 3232Etablissement1 10

730 GORON Anna 14"4BF 50 Haies 3434Etablissement1 4

719 GOURIER Elsa 08"0BF 50M 1010Etablissement1 23

721 SAUVAGE Audrey 08"0BF 50M 1010Etablissement1 23

723 BLANCHARD Lalie 08"0BF 50M 1010Etablissement1 23

726 BONNEAU Mélissa 08"1BF 50M 1616Etablissement1 21

724 DUDOGNON Steicy 08"5BF 50M 2222Etablissement1 17

729 COULONNIER Malaurie 09"6BF 50M 5050Etablissement1 8

732 PONT Manon 11"6BF 50M 5757Etablissement1 1

728 PINEAU Doriane 13m86BF Disque 33Etablissement1 18

718 FORGEAS Nora 13m39BF Disque 44Etablissement1 17

721 SAUVAGE Audrey 11m87BF Disque 66Etablissement1 14

724 DUDOGNON Steicy 11m40BF Disque 1010Etablissement1 13

725 SAUVAGE Marion 10m32BF Disque 1313Etablissement1 10

729 COULONNIER Malaurie 06m99BF Disque 1616Etablissement1 3

724 DUDOGNON Steicy 1m16BF Hauteur 44Etablissement1 22

721 SAUVAGE Audrey 1m12BF Hauteur 66Etablissement1 19

727 GEORGES Laurine 1m12BF Hauteur 66Etablissement1 19

720 LAFOND Maya 1m08BF Hauteur 1010Etablissement1 16

725 SAUVAGE Marion 1m00BF Hauteur 1818Etablissement1 11

729 COULONNIER Malaurie 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

730 GORON Anna 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

727 GEORGES Laurine 12m46BF Javelot 55Etablissement1 20

730 GORON Anna 11m32BF Javelot 1010Etablissement1 17

722 BEDIER Laura 10m95BF Javelot 1515Etablissement1 16

720 LAFOND Maya 10m63BF Javelot 1717Etablissement1 15

723 BLANCHARD Lalie 10m20BF Javelot 2121Etablissement1 14

726 BONNEAU Mélissa 07m56BF Javelot 4040Etablissement1 5

719 GOURIER Elsa 07m50BF Javelot 4141Etablissement1 5

731 LONCAR Laura 07m43BF Javelot 4242Etablissement1 5

723 BLANCHARD Lalie 3m61BF Longueur 66Etablissement1 23

728 PINEAU Doriane 3m55BF Longueur 1010Etablissement1 22

718 FORGEAS Nora 3m37BF Longueur 1717Etablissement1 19

719 GOURIER Elsa 3m35BF Longueur 1818Etablissement1 19

726 BONNEAU Mélissa 3m10BF Longueur 3232Etablissement1 16
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

722 BEDIER Laura 3m06BF Longueur 3434Etablissement1 15

732 PONT Manon 3m05BF Longueur 3535Etablissement1 15

731 LONCAR Laura 2m71BF Longueur 5454Etablissement1 11

733 BOUREAU Victor 4'14"BG 1000 3131Etablissement1 14

737 HAYET CELLES SUR BELLE 39"1BG 4 X 60 1717Etablissement1 14

734 DENISE Anselme 11"2BG 50 Haies 2424Etablissement1 15

735 DOUZIL Simon 11"5BG 50 Haies 2929Etablissement1 14

736 GERBAUD Aloïs 08"3BG 50M 2626Etablissement1 17

737 HAYET Rémi 08"4BG 50M 2929Etablissement1 16

735 DOUZIL Simon 1m12BG Hauteur 1414Etablissement1 14

734 DENISE Anselme 0m92BG Hauteur 3232Etablissement1 1

734 DENISE Anselme 16m58BG Javelot 1212Etablissement1 20

737 HAYET Rémi 16m32BG Javelot 1414Etablissement1 19

735 DOUZIL Simon 14m00BG Javelot 2424Etablissement1 15

737 HAYET Rémi 3m32BG Longueur 3131Etablissement1 16

736 GERBAUD Aloïs 3m31BG Longueur 3232Etablissement1 16

733 BOUREAU Victor 2m84BG Longueur 5454Etablissement1 10

736 GERBAUD Aloïs 07m29BG Poids 77Etablissement1 23

733 BOUREAU Victor 05m02BG Poids 4242Etablissement1 12

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL FRANCOIS ALBERT CELLES SU 1 198 6 6 19 20 22 1723 191923 19 17Etabliss

Ben COL FRANCOIS ALBERT CELLES SU 2 173 12 12 11 17 23 2023 161722 11 13Etabliss

Ben COL FRANCOIS ALBERT CELLES SU 4 118 20 20 4 12 16 1721 81115 3 11Etabliss

Ben COL FRANCOIS ALBERT CELLES SU 1 167 14 14 15 14 16 2317 151920 14 14Etabliss

63Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20527 COL FRANCOIS TRUFFAUT CHEF BOUTONNE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

741 MILORD Emeline 4'01"BF 1000 99Etablissement1 19

746 PARANT May ly 6'15"BF 1000 3030Etablissement1 1

749 STOKES Celeste 6'17"BF 1000 3131Etablissement1 1

739 FRAIGNAUD CHEF BOUTO 36"6BF 4 X 60 22Etablissement1 18

744 BLANCHARD CHEF BOUTO 40"5BF 4 X 60 1515Etablissement1 13

738 ALLEYNE Sandrine 09"1BF 50 Haies 22Etablissement1 31

742 MUNTEANU Szabina 10"8BF 50 Haies 1414Etablissement1 17

748 SOSNOWSKI Noelie 11"3BF 50 Haies 2121Etablissement1 16

739 FRAIGNAUD Isabelle 07"7BF 50M 11Etablissement1 28

743 SEGUIN Charlotte 07"8BF 50M 44Etablissement1 26

740 MARCHET Andrea 08"0BF 50M 1010Etablissement1 23

744 BLANCHARD Claire 08"0BF 50M 1010Etablissement1 23

747 SEGUIN Justine 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

742 MUNTEANU Szabina 1m04BF Hauteur 1515Etablissement1 14

741 MILORD Emeline 1m00BF Hauteur 1818Etablissement1 11

748 SOSNOWSKI Noelie 1m00BF Hauteur 1818Etablissement1 11

739 FRAIGNAUD Isabelle 0m92BF Hauteur 2424Etablissement1 6

746 PARANT May ly 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

738 ALLEYNE Sandrine 12m80BF Javelot 44Etablissement1 20

739 FRAIGNAUD Isabelle 11m66BF Javelot 88Etablissement1 18

742 MUNTEANU Szabina 09m95BF Javelot 2222Etablissement1 13

747 SEGUIN Justine 09m41BF Javelot 2626Etablissement1 11

748 SOSNOWSKI Noelie 07m67BF Javelot 3737Etablissement1 6

738 ALLEYNE Sandrine 3m72BF Longueur 55Etablissement1 24

740 MARCHET Andrea 3m58BF Longueur 88Etablissement1 22

743 SEGUIN Charlotte 3m58BF Longueur 88Etablissement1 22

744 BLANCHARD Claire 3m35BF Longueur 1818Etablissement1 19

749 STOKES Celeste 3m02BF Longueur 3939Etablissement1 15

747 SEGUIN Justine 2m82BF Longueur 4949Etablissement1 12

744 BLANCHARD Claire 06m90BF Poids 88Etablissement1 21

740 MARCHET Andrea 06m32BF Poids 1111Etablissement1 19

743 SEGUIN Charlotte 06m26BF Poids 1313Etablissement1 19

741 MILORD Emeline 05m67BF Poids 2525Etablissement1 15

746 PARANT May ly 05m07BF Poids 3636Etablissement1 11

749 STOKES Celeste 03m61BF Poids 5454Etablissement1 2

751 BARRITAULT Nathan 3'35"BG 1000 1212Etablissement1 24

758 LEROUX Enzo 3'48"BG 1000 2020Etablissement1 19

763 CLISSON Jules 4'12"BG 1000 2929Etablissement1 14

753 PEGARD CHEF BOUTONNE 35"0BG 4 X 60 11Etablissement1 21

756 ACHOUN CHEF BOUTONNE 37"8BG 4 X 60 1414Etablissement1 16

753 PEGARD Axel 09"0BG 50 Haies 55Etablissement1 29

752 COUTANT Abel 09"9BG 50 Haies 1313Etablissement1 20

759 LORET Axel 11"3BG 50 Haies 2525Etablissement1 15

762 ADAM Vadim 11"5BG 50 Haies 2929Etablissement1 14
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

754 PRESTAT Remi 07"6BG 50M 55Etablissement1 25

756 ACHOUN Noa 07"7BG 50M 88Etablissement1 24

755 ROUSSELOT Nicolas 08"1BG 50M 1818Etablissement1 18

764 DELIKAN Dhiaa 08"2BG 50M 2323Etablissement1 18

760 ROMAGNE Jeremy 08"6BG 50M 3838Etablissement1 15

765 RIGUIDEL Nolann 08"8BG 50M 4040Etablissement1 14

755 ROUSSELOT Nicolas 1m24BG Hauteur 22Etablissement1 22

753 PEGARD Axel 1m16BG Hauteur 88Etablissement1 17

752 COUTANT Abel 1m08BG Hauteur 1919Etablissement1 12

765 RIGUIDEL Nolann 0BG Hauteur 3434Etablissement1 1

755 ROUSSELOT Nicolas 26m74BG Javelot 22Etablissement1 30

760 ROMAGNE Jeremy 20m80BG Javelot 55Etablissement1 24

756 ACHOUN Noa 16m06BG Javelot 1515Etablissement1 19

759 LORET Axel 15m78BG Javelot 1616Etablissement1 18

764 DELIKAN Dhiaa 13m31BG Javelot 2929Etablissement1 14

751 BARRITAULT Nathan 11m37BG Javelot 3737Etablissement1 10

762 ADAM Vadim 11m21BG Javelot 3838Etablissement1 10

765 RIGUIDEL Nolann 10m47BG Javelot 4141Etablissement1 9

763 CLISSON Jules 10m39BG Javelot 4343Etablissement1 9

754 PRESTAT Remi 4m33BG Longueur 22Etablissement1 28

751 BARRITAULT Nathan 3m56BG Longueur 1919Etablissement1 19

756 ACHOUN Noa 3m44BG Longueur 2424Etablissement1 18

758 LEROUX Enzo 3m40BG Longueur 2727Etablissement1 17

760 ROMAGNE Jeremy 3m22BG Longueur 3535Etablissement1 15

759 LORET Axel 3m21BG Longueur 3636Etablissement1 15

762 ADAM Vadim 2m96BG Longueur 4747Etablissement1 11

763 CLISSON Jules 2m84BG Longueur 5454Etablissement1 10

753 PEGARD Axel 09m45BG Poids 11Etablissement1 31

754 PRESTAT Remi 07m92BG Poids 33Etablissement1 26

752 COUTANT Abel 06m97BG Poids 99Etablissement1 22

758 LEROUX Enzo 05m14BG Poids 4141Etablissement1 13

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL FRANCOIS TRUFFAUT CHEF B 1 228 3 3 31 19 24 1928 222326 18 18Etabliss

Ben COL FRANCOIS TRUFFAUT CHEF B 2 137 17 17 16 1 19 1123 121516 11 13Etabliss

Ben COL FRANCOIS TRUFFAUT CHEF B 1 256 3 3 29 24 28 3125 222430 22 21Etabliss

Ben COL FRANCOIS TRUFFAUT CHEF B 2 173 12 12 15 19 18 1824 141718 14 16Etabliss

75Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20528 COL JEAN MONNET LEZAY

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

769 BARRAUD Louane 4'36"BF 1000 2323Etablissement1 13

769 BARRAUD LEZAY 40"0BF 4 X 60 1212Etablissement1 14

770 COLLINS Amelia 12"3BF 50 Haies 2929Etablissement1 12

767 BACHELIER Cloe 08"4BF 50M 2020Etablissement1 18

768 BACHELIER Emma 08"5BF 50M 2222Etablissement1 17

769 BARRAUD Louane 09m07BF Javelot 3131Etablissement1 10

767 BACHELIER Cloe 2m95BF Longueur 4141Etablissement1 14

769 BARRAUD Louane 2m85BF Longueur 4848Etablissement1 13

768 BACHELIER Emma 2m80BF Longueur 5151Etablissement1 12

770 COLLINS Amelia 05m75BF Poids 2323Etablissement1 16

767 BACHELIER Cloe 05m25BF Poids 3232Etablissement1 12

768 BACHELIER Emma 05m10BF Poids 3535Etablissement1 12

770 COLLINS Amelia 06m90BF Triple 2626Etablissement1 13

774 DANCRE Ugo 3'38"BG 1000 1616Etablissement1 22

774 DANCRE LEZAY 36"9BG 4 X 60 1010Etablissement1 17

777 TERRASSON Jules 10"5BG 50 Haies 1717Etablissement1 18

773 BERTHUIT Celian 10"6BG 50 Haies 2020Etablissement1 17

775 QUICK Bradley 08"1BG 50M 1818Etablissement1 18

776 RICH Remi 08"3BG 50M 2626Etablissement1 17

772 AGNES Benjamin 08"5BG 50M 3333Etablissement1 16

773 BERTHUIT Celian 11m10BG Disque 1616Etablissement1 12

776 RICH Remi 1m12BG Hauteur 1414Etablissement1 14

774 DANCRE Ugo 15m46BG Javelot 1717Etablissement1 18

777 TERRASSON Jules 13m74BG Javelot 2626Etablissement1 15

774 DANCRE Ugo 3m69BG Longueur 1414Etablissement1 21

775 QUICK Bradley 3m69BG Longueur 1414Etablissement1 21

777 TERRASSON Jules 3m47BG Longueur 2121Etablissement1 18

772 AGNES Benjamin 06m80BG Poids 1111Etablissement1 22

775 QUICK Bradley 06m50BG Poids 1818Etablissement1 21

776 RICH Remi 06m30BG Poids 2222Etablissement1 20

772 AGNES Benjamin 07m70BG Triple 99Etablissement1 16

773 BERTHUIT Celian 07m41BG Triple 1111Etablissement1 15

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL JEAN MONNET LEZAY 1 129 18 18 12 13 14 1618 121317 0 14Etabliss

Ben COL JEAN MONNET LEZAY 1 194 11 11 18 22 21 2218 182021 17 17Etabliss

32Nombre de Performances pour l'établissement :
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Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20529 COL DU PINIER MELLE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

780 BROUSSARD Titouan 3'25"BG 1000 66Etablissement1 29

785 DUDOGNON Clovis 3'36"BG 1000 1414Etablissement1 23

787 OUVRARD Paul 3'39"BG 1000 1717Etablissement1 22

783 PROUST MELLE 35"6BG 4 X 60 33Etablissement1 19

787 OUVRARD MELLE 43"7BG 4 X 60 2222Etablissement1 9

781 CHAMPION Yohan 08"5BG 50 Haies 33Etablissement1 34

783 PROUST Nathan 08"9BG 50 Haies 44Etablissement1 30

786 JUTON-MILCENT Leandre 09"7BG 50 Haies 99Etablissement1 22

779 BESIN Florian 07"7BG 50M 88Etablissement1 24

788 SUSSET Tadeo 08"2BG 50M 2323Etablissement1 18

782 GOSSELIN Gwendhael 10"5BG 50M 5555Etablissement1 2

782 GOSSELIN Gwendhael 12m67BG Disque 99Etablissement1 16

785 DUDOGNON Clovis 12m10BG Disque 1212Etablissement1 14

780 BROUSSARD Titouan 1m20BG Hauteur 44Etablissement1 20

786 JUTON-MILCENT Leandre 1m16BG Hauteur 88Etablissement1 17

783 PROUST Nathan 38m23BG Javelot 11Etablissement1 42

781 CHAMPION Yohan 23m10BG Javelot 33Etablissement1 26

788 SUSSET Tadeo 11m53BG Javelot 3535Etablissement1 11

781 CHAMPION Yohan 4m20BG Longueur 44Etablissement1 27

779 BESIN Florian 3m85BG Longueur 1111Etablissement1 23

787 OUVRARD Paul 3m64BG Longueur 1818Etablissement1 20

785 DUDOGNON Clovis 3m34BG Longueur 3030Etablissement1 16

782 GOSSELIN Gwendhael 1m92BG Longueur 7070Etablissement1 1

780 BROUSSARD Titouan 06m71BG Poids 1414Etablissement1 21

779 BESIN Florian 06m42BG Poids 2020Etablissement1 20

786 JUTON-MILCENT Leandre 06m29BG Poids 2424Etablissement1 20

787 OUVRARD Paul 04m60BG Poids 4747Etablissement1 10

783 PROUST Nathan 08m32BG Triple 44Etablissement1 20

788 SUSSET Tadeo 06m15BG Triple 1717Etablissement1 7

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL DU PINIER MELLE 1 259 2 2 34 29 27 4218 212330 16 19Etabliss

Ben COL DU PINIER MELLE 2 158 17 17 22 22 23 2024 21620 0 9Etabliss

29Nombre de Performances pour l'établissement :
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NIORT 
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Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20532 COL SAINT EXUPERY BRIOUX SUR BOUTONNE

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

791 DUBREUIL Joséphine 11"6BF 50 Haies 2424Etablissement1 15

789 CHESNEAU Lucie 08"3BF 50M 1919Etablissement1 19

789 CHESNEAU Lucie 07m72BF Poids 22Etablissement1 25

791 DUBREUIL Joséphine 05m95BF Poids 1818Etablissement1 17

789 CHESNEAU Lucie 08m33BF Triple 22Etablissement1 24

791 DUBREUIL Joséphine 07m40BF Triple 1414Etablissement1 17

795 COSSAIS Gabriel 3'26"BG 1000 77Etablissement1 28

799 EUGÈNE BRIOUX SUR BOU 35"6BG 4 X 60 33Etablissement1 19

798 DUBOIS Enzo 09"5BG 50 Haies 77Etablissement1 24

796 DEBORDE Paul 10"5BG 50 Haies 1717Etablissement1 18

799 EUGÈNE Cameron 07"4BG 50M 11Etablissement1 29

800 MOREAU Titouan 07"6BG 50M 55Etablissement1 25

797 DESCOMBES Théo 08"5BG 50M 3333Etablissement1 16

796 DEBORDE Paul 1m12BG Hauteur 1414Etablissement1 14

797 DESCOMBES Théo 20m00BG Javelot 77Etablissement1 23

798 DUBOIS Enzo 16m81BG Javelot 1111Etablissement1 20

799 EUGÈNE Cameron 13m90BG Javelot 2525Etablissement1 15

795 COSSAIS Gabriel 4m01BG Longueur 66Etablissement1 24

799 EUGÈNE Cameron 3m92BG Longueur 77Etablissement1 23

798 DUBOIS Enzo 3m87BG Longueur 1010Etablissement1 23

795 COSSAIS Gabriel 09m25BG Poids 22Etablissement1 30

800 MOREAU Titouan 06m23BG Poids 2626Etablissement1 20

796 DEBORDE Paul 06m22BG Poids 2727Etablissement1 20

800 MOREAU Titouan 08m60BG Triple 33Etablissement1 22

797 DESCOMBES Théo 07m02BG Triple 1414Etablissement1 12

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL SAINT EXUPERY BRIOUX SUR 1 240 5 5 24 28 24 2329 232325 22 19Etabliss

25Nombre de Performances pour l'établissement :
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Athlétisme Estival
Championnat départemental 

NIORT 
03 mai 2017 

Dos Nom Cat Epreuve Perf Pts Pla

20551 COL LEO DESAIVRE CHAMPDENIERS

Etab/Excel Pla 
Etab 

Pla 
Excel 

Pla 
Géné VentTour

809 CÉLÉRIER Clara 4'25"BF 1000 1818Etablissement1 15

801 AUTRET Maelys 4'27"BF 1000 1919Etablissement1 15

805 SOULET Mila 4'41"BF 1000 2525Etablissement1 12

813 BERNIER Edel 5'14"BF 1000 2828Etablissement1 7

809 CÉLÉRIER CHAMPDENIERS 39"7BF 4 X 60 1111Etablissement1 14

803 MASSE CHAMPDENIERS 40"2BF 4 X 60 1313Etablissement1 8

813 BERNIER CHAMPDENIERS 42"0BF 4 X 60 2020Etablissement1 6

803 MASSE Dulia 09"8BF 50 Haies 55Etablissement1 24

807 BOULESTEIX Mélanie 10"5BF 50 Haies 99Etablissement1 19

810 GUIGAND Clara 11"2BF 50 Haies 2020Etablissement1 16

818 NAULEAU Chloe 11"6BF 50 Haies 2424Etablissement1 15

817 GUITTON Domitile 14"1BF 50 Haies 3333Etablissement1 5

812 MERCERON Lucie 08"1BF 50M 1616Etablissement1 21

814 BONHOMME Clara 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

811 KOESSLER Emma 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

816 DROCHON Ambre 08"6BF 50M 2626Etablissement1 16

804 PANNETIER Carole 08"8BF 50M 3434Etablissement1 14

806 VAUDON Juliette 09"1BF 50M 4242Etablissement1 12

815 DELPLANCQ Chloe 09"3BF 50M 4747Etablissement1 10

808 BRECHOIRE Laura 09"3BF 50M 4747Etablissement1 10

802 BARON Maelle 10"1BF 50M 5555Etablissement1 4

818 NAULEAU Chloe 1m08BF Hauteur 1010Etablissement1 16

810 GUIGAND Clara 1m08BF Hauteur 1010Etablissement1 16

817 GUITTON Domitile 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

803 MASSE Dulia 0BF Hauteur 2626Etablissement1 1

808 BRECHOIRE Laura 11m05BF Javelot 1212Etablissement1 16

810 GUIGAND Clara 10m58BF Javelot 1818Etablissement1 15

807 BOULESTEIX Mélanie 09m70BF Javelot 2323Etablissement1 12

818 NAULEAU Chloe 08m60BF Javelot 3333Etablissement1 9

814 BONHOMME Clara 07m30BF Javelot 4343Etablissement1 4

805 SOULET Mila 06m85BF Javelot 4646Etablissement1 3

817 GUITTON Domitile 04m83BF Javelot 5050Etablissement1 1

803 MASSE Dulia 04m50BF Javelot 5252Etablissement1 1

806 VAUDON Juliette 04m40BF Javelot 5353Etablissement1 1

808 BRECHOIRE Laura 2m87BF Longueur 4646Etablissement1 13

811 KOESSLER Emma 2m68BF Longueur 5555Etablissement1 10

802 BARON Maelle 2m54BF Longueur 5757Etablissement1 9

815 DELPLANCQ Chloe 2m41BF Longueur 5858Etablissement1 7

814 BONHOMME Clara 2m40BF Longueur 5959Etablissement1 7

806 VAUDON Juliette 2m35BF Longueur 6060Etablissement1 6

802 BARON Maelle 06m24BF Poids 1414Etablissement1 19

801 AUTRET Maelys 05m99BF Poids 1717Etablissement1 17

812 MERCERON Lucie 05m36BF Poids 2828Etablissement1 13

804 PANNETIER Carole 04m71BF Poids 4040Etablissement1 9
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Championnat départemental 
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03 mai 2017 

813 BERNIER Edel 04m65BF Poids 4141Etablissement1 9

815 DELPLANCQ Chloe 04m03BF Poids 4949Etablissement1 5

816 DROCHON Ambre 03m90BF Poids 5151Etablissement1 4

809 CÉLÉRIER Clara 03m80BF Poids 5353Etablissement1 4

811 KOESSLER Emma 03m53BF Poids 5555Etablissement1 2

805 SOULET Mila 08m27BF Triple 44Etablissement1 23

801 AUTRET Maelys 08m09BF Triple 55Etablissement1 22

807 BOULESTEIX Mélanie 07m79BF Triple 99Etablissement1 19

812 MERCERON Lucie 07m77BF Triple 1010Etablissement1 19

809 CÉLÉRIER Clara 07m69BF Triple 1111Etablissement1 19

813 BERNIER Edel 07m40BF Triple 1414Etablissement1 17

816 DROCHON Ambre 07m10BF Triple 2222Etablissement1 14

804 PANNETIER Carole 06m60BF Triple 2929Etablissement1 11

824 RIGAUDEAU Romain 4'21"BG 1000 3232Etablissement1 13

823 OBEIN CHAMPDENIERS 37"5BG 4 X 60 1212Etablissement1 17

820 GUERINEAU Tanguy 09"0BG 50 Haies 55Etablissement1 29

823 OBEIN Anthony 10"7BG 50 Haies 2121Etablissement1 17

821 HAY Alexandre 07"9BG 50M 1414Etablissement1 20

822 MEREA Antoine 08"1BG 50M 1818Etablissement1 18

820 GUERINEAU Tanguy 16m34BG Javelot 1313Etablissement1 19

824 RIGAUDEAU Romain 10m95BG Javelot 3939Etablissement1 10

820 GUERINEAU Tanguy 4m18BG Longueur 55Etablissement1 26

823 OBEIN Anthony 3m44BG Longueur 2424Etablissement1 18

824 RIGAUDEAU Romain 3m02BG Longueur 4444Etablissement1 12

822 MEREA Antoine 06m85BG Poids 1010Etablissement1 22

823 OBEIN Anthony 06m60BG Poids 1616Etablissement1 21

821 HAY Alexandre 05m30BG Poids 3939Etablissement1 14

821 HAY Alexandre 06m66BG Triple 1515Etablissement1 10

Catég Etablissement N° 
Eq 

Total Place 
Géné 

Excel Pla 
Etab 

Pla 
Exce

V H D S L M2 M3 M1 M4 Re 

Classement par équipe 

Ben COL LEO DESAIVRE CHAMPDENIER 2 174 11 11 19 15 19 1621 161919 16 14Etabliss

Ben COL LEO DESAIVRE CHAMPDENIER 1 160 13 13 24 15 23 1914 121222 11 8Etabliss

Ben COL LEO DESAIVRE CHAMPDENIER 3 117 21 21 15 7 17 916 101416 7 6Etabliss

Ben COL LEO DESAIVRE CHAMPDENIER 1 198 10 10 29 13 26 2220 181821 14 17Etabliss

72Nombre de Performances pour l'établissement :
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